UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CÔNG NGHIỆP

Số: 347/KKTCN-VPĐDCKCN
V/v trả lời phản ánh của HUE-S về con

đường nhỏ đi vào KCN Phú Bài bị hỏng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  06  tháng  3 năm 2023

Kính gửi:  Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh.

Theo thông tin phản ánh hiện trường trên trang Trung tâm Giám sát, điều

hành đô thị thông minh(HUE-S) có nội dung “Hiện nay con đường nhỏ đi vào

KCN Phú Bài bị hỏng, gây khó khăn trong việc đi lại của công nhân tại đây.

Mong BQL hạ tầng KCN nâng cấp, sửa chữa chỗ này để NLĐ đi lại được thuận

tiện". Ban Quản lý khu kinh tế, công nghiệp trả lời Trung tâm Giám sát, điều

hành đô thị thông minh như sau:

Sau khi nhận được thông tin phản ánh, Ban Quản lý khu kinh tế, công

nghiệp đã có Công văn số 290/KKTCN-VPĐDCKCN ngày 27/02/2023 gửi

Công ty TNHH MTV Đầu tư & Phát triển Hạ tầng KCN, yêu cầu Công ty kiểm

tra tình hình thực tế, tiến hành duy tu, sửa chữa để đảm bảo cho các phương tiện,

người lao động đi lại được thuận lợi, an toàn (Công văn gửi kèm theo).

Theo báo cáo của Công ty TNHH MTV Đầu tư & Phát triển Hạ tầng

KCN, Công ty đã đi khảo sát, lập dự toán để tiến hành sửa chữa trong thời gian

sắp đến. Dự kiến Công ty sẽ đổ bê tông phần đường bị hư hỏng để các phương

tiện ra vào KCN Phú Bài được thuận lợi.

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp cung cấp một số nội dung nêu trên

đến Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, PTB:N.C.Bình;

- Các phòng: VP, QH&XD, VPĐDKCN;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Công Bình

		2023-03-06T15:08:54+0700